
0_ 9_

o0
,B
!!
!!!

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace
Zámecká 57, 664 52 §okolnice

lčo: oo2o939z
zápi§ v ob.rródnrm reisťíku U K.ejslGlto §oudu V Bmě, oddll pí. vložka 126l

Taube s.r.o.
Táborská27ý252
61500 Brno
lč: 0236{18í8

Objednávka é.35n023- ,,Oprava dlažby z kostek před zámkem"

Objednáváme tímto u Vás opravu dlažby z kostrek před zámkem Domov pro seniory
Sokolnice dle Vaší cenové nabídky.

Cena: í99 557 Kěbez DPH

241 4ď Kč včetně 21% DPH

Fakturace proběhne po předání bezvadného díla.

Ostatnl smluvní ujednání se řídí § 2586 a násl. zákona č, 89l2O12 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

Děkuji ajsem s pozdravem

V Sokolnicích dne 1 3.10,2023

ředitel organizace





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 43t00610 oprava dlažby z kostek pfud zámke JKSo

ekt Název objektu sKP
06í0 oprava dlažby z kostek před zámkem Měrná jednotka
stavba Název staVby Počet jednotek 0
4310 Ařeál DPs sokolnice NákladY na m.i 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel pro]ektu 0
objednatel
DodaVatel TAUBE s,í-o. Brno zakázkové číslo
Rozpoč{oval počet listů

ROZPOCTOVE NAKLADY
Základní rozpočtové náklady ostatní řozpočtové náklady

z
R
N

HsV celkem 199 557 Ztížené Výrobní podmínky 0

psv celkem 0 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebnich kapacit 0

M dodáVky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 199 557 zeřízení staveniště 0
provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (lČD) 0

ZRN+HZS 199 557 ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+Hzs 199 557 ostatní náklady celkem 0

Vypracoval za zhotovitele o natele
Jméno

Datum

Podpis

Jméno Jméno

Datum

Podpis

Základ pro DPH 21 ,0 Yo 199 557 Kč
DPH 21,0 o/o 4í 907 Kě
Základ pro DPH 0,0 % 0Kč
DPH 0,0 % 0Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM

Zpracováno programem BullDpower, oRTs, a.s.

Datum :

Podpis:

241 464Ké

Poznámka

strana í





P.č, Čislo položky Název polóžky množství cena / MJ c€lkem
Díl: ,| Zemní e

Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém 15,881 í,13106211R00

10% plochy

15,88

929,305s,52|

Rozebíání dlažeb z dIobných kostek v kam. těženém m2 1,18,00

90% plochy

2 1 1 3,1 06221 R00

118 11B,00

*,ssI 5 304,10

odstranění podkladu nad 50 m2,kam,těžené t|_10 cm m2 133,883 113107410R00

133,88 133,88

22,o2| 2 948,04

celkem 2a 1 zemní 9 181,M
Díl: 5 komunikace

133,88
4 564831111RT3 Podklad že štérkodrti po zhutnění tloušťky 1 0 cm štěrkodrť

'fakce 
+8 mm ín2

133,88 133,88
23,125,09

15,88Kladení dlažby Velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m25 591111111R00

15,88 15,88
624,27|

118,006 59,1211111R00 Kladenidlažby drobné kostkv,lože z kamen,tl. 5 cm m2
118 1í8,00

656,59| 77 477,62

Kostka dlažební drobná 8l1o lř. 1 ,ll = 5 m2

Pro zpětnou montiž použité stávající kostky

m2

Pňpadílý dokup nula_ chyběiící kostky by doplnil investor 2 viastníó
zdrojú:

7 58380120,A

0

694,1oI

Celkem za 5 komunikace 1í0 516,í2
97 prorážení otvorů

očištění Vybour. kostek Velkých s \.ýplní kam, těž. m2 7,948 97907,111íR00

50%

7,94

4o,51| 321,65

očištění vybour, kostek díobných s vlýplní kam, těž m2 59,009 979071121R00

1,í8*0,5 59,00

++,ssI 2 652,05

celkem za 97 Prořážení olvaru 2 973,70
Díl 99 staveništní přesun hmot
í0 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kM dlážděný t 53,28 268,19 ,14 290,30

célkem za 99 síaye[rštni přes un hmot 14 290,30
Díl: 99934 Doprava mateřiálu v rámci staveniště _ kostky
11 979082111RBB Vnitro§taveništní doprava suti do 10 m odvoz kost€k v rámci

staveniště

55,B335-20,6375

35,20
35.20

13 634,23

t 70,39
Přplatek k Vnitrost. dopravě suti za dalšíďl 5 m dovoz kostek
zpět k novému položení

70,39
3 036,0143,13

12 979082121RBB

35,19ď2
t6 670,23celkem za v rámci staveniště -99934

přesunv suti a wbouranÝch hmotDíl: D96
20,6413 9790811,11R00 odvoz suti a vybour. hmot na skládk! do 1 km

20,6375 20.64
274,25| 5 659,83

392,11 25,25| 9 900,8414 97908,1121R00 Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km .. ,l,," ,l "
20 6375*19 392,11

tVnitrostaveništní dopl.ava sutj do 10 m 20,64
20.64

saz,saI 7 994,5515 979082111R00

20,6375

t 165,10

Stavba
objekt

4310 Ařeál DPS Sokolnice
06í0 Oprava dlažby z kostek před zámkem

Rozpočět 43100610
oprava dlažby z kostek Pbd ámkem DPs sokolnioe

16 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za da|ších 5 m dovoz kostek
zpět k novému položeni 7120.76
20,6375"8

zpracováno programem BUlLDpoweř, o RTs, a.s.

165,10
43,13

Strana 1

Položkový rozpočet

MJ

m2

15,B8

,rr,rr|

9 913,41

Díl:

í5,88,0,5

50'/":

t ,rr,,rI

t





stavba :

objekt :

4310 Areál DPS Sokolnice
0610 Oplava dlažby z kostek před zámkem ámkém DPs

Rozpočet 4310061
z kostek

Nakládání nebo překládání vybourané suti t 20,u17 979094211R00

20,6375 20,64
334,86| 6 910,67

i suti, jen za podkl. vrstvy, vyb,Poplatek za skládku staveb;
ko§tky zůstávaii na stavbě t 20,64

18 979990001R00

20,6375 20,64

404,05 8 338,58

nn!í@@ElH

I

Zpracováno programem BUlLDpower, o RTs, a.s. strana 2

položkovÝ rozpočet

číslo položkv Název položkv celkem (Kč)

a






